СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

(тридцать второй сессии)

28.03.2014 № 156

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ , Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области, учитывая протокол публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области   Совет депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области. Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном органе «Покровский Вестник» и на официальном сайте администрации Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Покровского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            П.В.Семченко

Председатель Совета депутатов

Покровского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            В.А.Новиков